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آیا مصرف کافئین قبل از خواب می تواند بر سلامتی تأثیر بگذارد؟
گروه بهداشت و سلامت- بسیاری از افراد 
عادت دارند قبل از خواب یک وعده غذایی کوچک 
مصرف کنند یا نوشیدنی هایی از جمله نوشیدنی های 
کافئین دار بنوشند که می تواند خواب آنها را تحت 

تاثیر قرار دهد.
»روبرتــا اندینگ«، متخصص تغذیه در مورد 
اهمیــت مواد غذایی که شــب ها قبــل از خواب 

می خوریم، اطلاعاتی را ارائه می دهد.
او می گویــد: از نظر خوابیدن، اگر قصد دارید 
ساعت ۹ شب به رختخواب بروید، نباید یک وعده 
غذایی بزرگ را در ســاعت هشت شب بخورید. 
همچنین اگر به کافئین حســاس هستید، می توانم 
بگویــم حوالی ظهر نوشــیدن آن را متوقف کنید. 
نوشــیدن کافئین قبل از خواب بر خواب شما تاثیر 
می گذارد. یک فرد به طور متوسط حدود ۱۰ تا ۲۰ 
دقیقه طول می کشــد تا به خواب برود. اگر کافئین 
در سیســتم بدن شما موجود باشد یا به آن حساس 
باشید، این مقدار زمان می تواند دو برابر شود. کافئین 
نه تنها در قهوه بلکه در چای و برخی نوشــابه های 
گازدار هــم یافت می شــود. اندینگ توضیح می 
دهد که خوردن یک وعده غذایی ســنگین قبل از 
خواب ممکن است همیشه بر افزایش وزن فرد تأثیر 

نداشــته باشد، اما بر جریان خون تأثیر می گذارد و 
چرخه خواب/بیداری را تغییر می دهد. به گفته این 
متخصص، داشتن مقدار زیادی غذا در معده قبل از 
خواب می تواند جریان خون را به روده شما هدایت 
کند تا غذا را هضم کند، به این معنی که جریان خون 
کمتری به مغز شــما می رود. این متخصص اظهار 
کرد: البته خوردن و آشامیدن در اواخر شب بستگی 
به برنامه فرد دارد. اگر فردی در شیفت شب کار می 
کند یا ورزشکاری است که دیر از یک بازی به خانه 
می آید، برنامه خوردن و نوشــیدن او با کسانی که 
ساعت کاریشان از ۹ صبح تا پنج بعداز ظهر است، 
متفاوت است. اگر لازم است قبل از خواب چیزی 

بخورید، اندینگ می گوید بهترین گزینه 
این اســت که چیزی سبک و آسان 

برای هضم بخورید.  
گــزارش  بــه 
نشــریه تخصصــی 
»مدیکال اکســپرس«، 

این متخصــص در مورد 
مصرف نوشــیدنی ها قبل 

از خواب هم گفت: 
قبــل از خــواب 

نوشــیدنی های بدون کافئین یــا دارای کافئین کم 
مصرف کنید. فراموش نکنید میزان تحمل کافئین 
در افراد متفاوت اســت اما در سیســتم بدن برای 
میزان کافئین محدودیتی وجود دارد. برای بسیاری 
از آمریکایی ها روز بدون نوشیدن یک فنجان قهوه 
شروع نمی شود و براساس گزارش انجمن ملی قهوه 
در آمریکا، میانگین مصرف قهوه در این کشور بیش 
از سه فنجان در روز است و در این میان برخی افراد 
هم ترجیح می دهند کافئین را از طریق نوشیدنی های 
انــرژی زا و قرص های کافئین دریافت کنند. میزان 
تحمل کافئین در افراد متفاوت اســت اما در 
سیســتم بدن برای میــزان کافئین 
محدودیتــی وجــود دارد. لرزش 
دستان و بالا رفتن ضربان قلب 
رایجی  هستند  نشانه های 
که از وجود کافئین بیش از 
حد در بدن خبر می دهند. 
در شرایطی نادرتر، مصرف 
بیش از حد کافئین به وضعیتی 
به نام مسمومیت با کافئین یا 
کافئین  سوءمصرف 

منجر می شود.

برای داشتن استخوان های قوی چه کنیم!

گروه  بهداشــت و ســلامت-
اما عــلاوه بر این همه مــوارد، برخی 
خصوصیــات آزاردهنده ای نیز در این 
فصل وجــود دارد. مانند رطوبت بالا، 
هوای شرجی و آفتاب سوختگی. ولی 
بدترین چیزی که همه ما از آن بیزاریم، 

حشرات خانگی است.
بعد از نیش پشــه، مهمترین چیز 
این اســت که پوست خود را نخارانید. 
اگر به تازگی توسط پشه نیش زده شده 
اید، سعی کنید تا واکنش خود به خارش 
پوست را کنترل کنید. خارش باعث می 
شود قسمتی که نیش خورده است متورم 
شده و خارش بیشتری ایجاد می کند و 
وضعیت را بدتر می کند. اگر پشه شما 
را نیش زده اســت، می توانید از اسپری 
ها و کرم های ضد خارش استفاده کنید. 
همچنین برخی محصولات دفع کننده 
حشــرات ممکن است دارای مواد ضد 

خارش باشند و می توانند به شما کمک 
کنند. اگر تحمل کنید و پوست خود را 
نخارانید، نیش حشرات به سرعت رفع 

خواهد شد.
معرفی گیاهــان دفع کننده 

پشه
در صورتی که از پشه های باغچه 
خود کلافه شــده اید، در این قســمت 
روش هایی را به شما معرفی می کنیم که 
بتوانید به طور طبیعی آن ها را از خودتان 

دور کنید:
رزماری: بــه طور معمول یکی 
دیگر از گیاهان خوشبو است که جهت 
عــوارض جانبی پس از نیش پشــه ها 
مورد استفاده قرار می گیرد. در صورتی 
که در منزل باربیکیــو دارید و یا قصد 
دارید در حیاط خــود غذا آماده کنید ، 
حتماً از لاوندر استفاده کنید. نه تنها بوی 
خوبی خواهد داشت، بلکه پشه ها را از 

شما دور می کند.
بالــم لیمــو: یکی دیگــر از 

روش های دفع حشــره اســت مالیدن 
مقداری برگ بالم لیمو روی پوست قادر 

است حشرات را از شما فراری دهد.
نعنــاع: نعناع نیز ردپایی از بوی 
لیمو دارد. در نتیجه گیاه نعناع می تواند 
برای دفع حشــرات و پشه ها مناسب 
باشــد. مقداری برگ نعنا را بین دستان 
خود بگذاریــد و آن را به هم بمالید تا 
بوی آن آزاد شــود و پشــه  ها را از شما 

دور نماید.
سنبل: در صورتی که به گربه ها 
علاقه ندارید، از این متد استفاده نکنید؛ 
چرا که سنبل یک گیاه عالی جهت دفع 
تمام انواع حشرات می باشد اما گربه ها 
به شــدت بوی آن را دوست دارند و به 

سمت شما جذب خواهند شد.
سیر: مصرف مقدار زیادی سیر یا 
مالیدن آن روی پوست موجب دفع پشه 
ها می شود اما ممکن است برخی خود از 

بوی سیر خوششان نیاید.
لاوندر: گیاه بسیار خوشبوتری 

نســبت به سیر می باشــد و جهت دفع 
حشرات عالی عمل می کند.

ریحان: بوی گیاه ریحان پشــه 
ها را از شــما فرار می دهد . کافی است 
مقــداری برگ ریحان را به ناحیه مورد 

نظر پوست خود بزنید.
گل همیشــه بهار: گل همیشه 
بهــار حاوی یک ماده فعال اســت که 
برای دفع حشرات بسیار کارآمد است.

راه هــای جلوگیری از گزش 
پشه در سفر

در پاســخ به سوال شما این که در 
سفر برای جلوگیری از گزش حشرات 
چه کنیــم، کرم جلوگیــری از گزش 
حشــرات اســتفاده کنیم و یا اینکه اثر 
اســپری جلوگیری از گزش حشرات 
بیشــتر است؟ در پاســخ باید اینگونه 
گفت که مقصد خود را بررسی نمایید.

در صورتــی که قصــد دارید به 
جایی ســفر کنید که درباره شــرایط 
جغرافیایی آن اطلاعات کافی ندارید، 
میبایســت مقصد خود را بررسی کنید. 
مقصد و فعالیت های شما تعیین می کند 
که برای جلوگیری از گزش پشــه بهتر 
است چه اقداماتی انجام دهید. از طریق 
راهنماهــای اینترنتی یا یک منبع معتبر 
می توانید بفهمید که به چه واکســن و 

دارویی نیاز دارید و یا اینکه آیا مقصدتان 
ریسک گزش بوســیله حشرات ناقل 

بیماری های خطرناک را دارد یا نه.
چــه فعالیت هایی افــراد را 
در معرض گزش حشــرات قرار 

می دهد؟
پیــش از اینکــه بخواهید جهت 
پیشــگیری از گزش حشــرات روش 
خاصی را انتخاب کنید، باید بدانید که 
کدام فعالیت ها شما را بیشتر در معرض 
خطر گزش حشرات قرار می دهد. یکی 
از متد های پیشگیری از گزش پشه این 
است که برخی از فعالیت هایی که بیش 
از سایرین شما را در معرض خطر نیش 
حشــرات قرار می دهند را شناسایی و 
بررسی نمایید. فعالیت هایی که می تواند 
شــانس شما را برای نیش حشرات بالا 
ببرد شــامل پیاده روی، کمپینگ، کار با 
حیوانات و بازدیــد از مزارع و مناطق 
جنگلی می شود. در نتیجه با دانستن این 
موقعیت ها می توانید روش پیشگیری 
بهتــری را برگزینید. برای مثال شــاید 
بهتر باشــد در صــورت کمپینگ در 
مناطــق جنگلی از کــرم جلوگیری از 
گزش حشرات اســتفاده نمایید، البته 
اسپری جلوگیری از گزش حشرات نیز 

می تواند به نوبه خود موثر باشد.
جای نیش حشرات را چگونه 

درمان کنیم؟
جهت درمان جای و اثر باقی مانده 
از نیش حشــرات روش های درمانی 

متعددی وجود دارد، یکی از این متدها 
ها ترکیب ســرکه با آب است، می توان 
این مــواد را با هم ترکیب نمود و روی 
محل گزیدگــی ماســاژ داد؛ به علا ه 
می توان ســرکه را بــا آرد جو ترکیب 
کــرده و آن را روی محل گزیدگی قرار 
داد. اســتفاده از گشنیز نیز در این مسیر 
بســیار کارآمد اســت. در طب سنتی، 
جهت پیشــگیری از گزش حشرات 
نیز موارد چشــمگیری پیشــنهاد شده 
اســت. استفاده از خیســانده گیاهانی 
مانند برگ درخت صنوبر و یا شــکوفه 
تازه درخت ســرو بر روی پوست مانع 
از آزار حشرات می شود. آغشته کردن 
لبــاس و یا به همراه داشــتن هر یک از 
گیاهان افسنتین و پوست ترنج)بالنگ( 
و پونه مانع اذیت و آزار شپش می شود. 
به همراه داشتن پونه و پنج انگشت تازه 
نیز همیــن خاصیت را دارد و مانع آزار 
و گزش حشرات خواهد شد. هر ساله 
در فصول گوناکــون در تمام دنیا همه 
افــراد در پی راه حلی جهت جلوگیری 
از گزش حشرات می گردند. پیشگیری 
از گزیدگی حشرات به ویژه جلوگیری 
از گزش حشــرات در کودکان بســیار 
حائز اهمیت اســت. بــا وجود این که 
حشــرات به طور معمول ابعاد خیلی 
کوچکی دارند اما می توانند ناقل برخی 
از بیماری ها باشند و عوارض خفیف تا 
شدید در بدن میزبان ایجاد نماید؛ اعم از 

پشه مالاریا که ناقل بیماری است.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
استخوان یک بافت زنده است و به طور 
مداوم تغییر می کند؛ تکه هایی از استخوان 
قدیمی برداشته شده و با استخوان جدید 
جایگزین می شود. می توان استخوان را 
بــه عنوان یک حســاب بانکی در نظر 
گرفت که در آن »ســپرده« و »برداشت« 
بافت استخوان انجام می شود. در دوران 
کودکی و نوجوانی، استخوان بیشتر از 
آن که خارج شــده است، رسوب می 
کند، بنابراین اسکلت هم از نظر اندازه 
و هم از نظر تراکم رشــد می کند. مقدار 
بافت اســتخوانی در اسکلت به عنوان 
توده اســتخوانی شــناخته می شود. تا 
۹۰ درصد از اوج توده اســتخوانی که 
در طول زندگی داریم در ۱۸ ســالگی 
در دختران و تا ســن ۲۰ ســالگی در 
پسران ایجاد می شود.  توده استخوانی 
در اواخــر دهه ۲۰ زندگی به اوج خود 
می رســد، اما سطح توده استخوانی که 
به دســت می آید از فردی به فرد دیگر 
متفاوت اســت. توده استخوانی در هر 

دو جنس در حدود ۳۵ ســالگی شروع 
به کاهش می کند. در زنان، یک مرحله 
از دست دادن ســریع استخوان در ۱۰ 
سال یا بیشــتر پس از یائسگی وجود 
دارد. این به این دلیل اســت که پس از 
یائسگی سطح هورمون استروژن که از 
استخوان ها محافظت می کند، کاهش 
می یابــد. در طول ســال های پس از 
یائســگی نیز این کاهش  ادامه می یابد. 
استحکام استخوان مردان با افزایش سن 
به طور مداوم کاهش می یابد. هرچه اوج 
توده استخوانی ما در بزرگسالی بیشتر 
باشد و از دست دادن توده استخوانی در 
بزرگسالی آهسته تر، بهتر است. این تا 
حدی توسط ژنتیک شما تعیین می شود، 
اما رژیم غذایی و سبک زندگی می تواند 
نقش مهمــی را در این زمینه ایفا کند.

نیمــی از زنان و ۲۰ درصد مردان بالای 
۵۰ سال، شکستگی را تجربه می کنند 
که بیشتر به دلیل استحکام کم استخوان 
است. بسیاری از عوامل خطر می توانند 
منجر بــه تحلیل اســتخوان و پوکی 

اســتخوان شوند. برخی از این موارد را 
نمی توان تغییر داد، اما اقدامات زیادی 
وجــود دارد که می توان برای کمک به 
حفظ سلامت اســتخوان ها انجام داد. 
ورزش، حفظ وزن سالم و خوردن یک 
رژیم غذایی ســالم و متعادل سرشار از 
ویتامین D و کلسیم می تواند به سلامت 
استخوان ها کمک کند. پوکی استخوان 
وضعیتی اســت که استخوان ها قدرت 
خــود را از دســت می دهند و احتمال 
شکســتگی بیشتر می شــود. اگرچه 
شکستگی های ناشی از پوکی استخوان 
می تواند در هر قسمتی از بدن رخ دهد، 
اما بیشــتر در مچ دست، لگن و ستون 
فقــرات رخ می دهد.بنابــر اعلام دفتر 
بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، 
بسیاری از عوامل خطر می توانند منجر 
به تحلیل اســتخوان و پوکی استخوان 
شوند. ژنتیک، پوکی استخوان معمولاً 
در خانواده ها ایجاد می شــود، بنابراین 
اگر یکــی از اعضای خانــواده پوکی 
استخوان داشته باشد، احتمال بیشتری 

وجود دارد که شــما نیــز دچار پوکی 
استخوان شوید. همچنین جنسیت در 
ابتلا به پوکی استخوان نقش دارد؛ زنان 
بیشــتر در معرض خطر هستند. سن از 
دیگر عوامل موثر در پوکی اســتخوان 
است به نحوی که افراد مسن بیشتر در 
معرض خطر هستند. قومیت و نژاد نیز 
در ابتلا به پوکی اســتخوان نقش دارد؛ 
زنان سفیدپوست و آسیایی با بیشترین 
خطر پوکی اســتخوان مواجه هستند 
و زنان ســیاه پوســت و اسپانیایی تبار 
کمترین خطر را دارند. ورزش و فعالیت 
بدنی می تواند به سالم ماندن استخوان ها 
در طول زندگی کمک کند. حفظ وزن 
سالم از دیگر عوامل حفظ استخوان به 
حساب می آید؛ کمبود وزن ممکن است 
خطر پوکی اســتخوان را افزایش دهد. 
برای مثال پوکی استخوان در افراد مبتلا 
به بی اشتهایی عصبی شایع تر است. یک 
رژیم غذایی ســالم با کلسیم و ویتامین 
D کافی در طول زندگی برای سلامت 

استخوان مهم است.

بیشتر ما فصل تابستان را دوست داریم. روزهای طولانی، هوای گرم، پیاده روی خارج از منزل و محصولات باغی 
تازه فقط بخشی از لذت های این فصل هستند. همه ما راه های مختلفی برای سپری کردن وقت در این فصل داریم.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

راهکاری های پیشگیری از گزش 
حشرات در فصول گرم

آگهی تصمیمات شرکت پارس اتیلن کیش 

)سهامی خاص(

آگهی انحلال شرکت پارس هرمس کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت مهرگان پرواز کیش 

)سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت ساختمانی 
ایمن سازان آینده کیش

)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت بی المللی افسانه 

سازان آینده کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پرداخت اول کیش 
)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بی المللی تجارت 
الکترونیک پرهام کیش )سهامی خاص(

آگهی انحلال شعبه شرکت مهندسی
 ایراسکو کنترل کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت موسسه اطلس
 پویش کیش

آگهبی تصمیمات شرکت الماس تابان کیش 
)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تجارت گستر 
آرسس فرداد )سهامی خاص(

آگهی اصلاحی تصمیمات شرکت خدمات 
مهندسی نفت کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت داناپترو سهراب 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6055 با شناسه ملی 10861558873

ثبت شده به شماره 12826 و شناسه ملی 14005667040

ثبت شده به شماره 13064 و شناسه ملی 14005945701

ثبت شده به شماره 11860 و شناسه ملی 14004641298

ثبت شده به شماره 14587 و شناسه ملی 14011271639

ثبت شده به شماره12299 با شناسه ملی 14005071474ثبت شده به شماره 8998  و شناسه ملی  10980200290

ثبت شده به شماره 563 و شناسه ملی 10861557965

ثبت شده به شماره224 و شناسه ملی 14004281520

ثبت شده به شماره 8291  و شناسه ملی 10862106942

ثبت شده به شماره14807 با شناسه ملی 14012521421

 ثبت شده به شماره741 و شناسه ملی 10861523860

ثبت شده به شماره 14560 با شناسه ملی 14011129048

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.07.01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-موسســه حسابرســی آبان ارقام پارس با شناســه ملی 10320610350 
بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و قانونی و خانم زهرا شــیری با کدملی 
0066899826 به عنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 1402 برای مدت 

یکسال انتخاب گردیدند.
2-روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.09.22، شرکت 
مذکور منحل اعلام و خانم ناهید هاشــمی به شماره ملی 0049740407 به 

سمت مدیر تصفیه برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
ضمنا محل تصفیه به نشــانی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی 
شهر تهران ، امانیهبزرگراه مدرس،کوچه دوما، پلاک 10،مجتمع دوما، بلوک 

کوروش، طبقه 3، واحد71، کد پستی 1966674819 می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1402.07.24 و 
استعلام اخذ شد از مدیریت گردشگری به شماره 1402/380112717 مورخ 
1402/09/07، مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش، 
شــهرک صدف،فاز4معبر ماقبل آخر،خیابان زاگرس،معبر آخر خیابان الوند 
،پاساژ مرکز خرید صدف، طبقه1،واحد66، به کدپستی 7941715402تغییر 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.15 آقای 
محمــد صمدی با کدملی 637992288 دارنده 980.000.000 ریال ســهم 
الشرکه که با پرداخت مبلغ 8.980.000.000 ریال  به صندوق شرکت میزان 
ســهم الشرکه خود را به 9.960.000.000 ریال افزایش داد در نتیجه سرمایه 
شــرکت از مبلــغ 1.020.000.000 ریال به مبلــغ 10.000.000.000 ریال 
افزایش یافت و در نتیجهماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.06.15 شعبه ای از شرکت 
تهران به نشــانی: سپهر،خیابان شهید محمد مهدی فرحزادی ، خیابان شهید 
محمــود حافظــی ، پلاک 3، ســاختمان اریکه ایرانیان، طبقه 1، کد پســتی 
1981619613 تاسیس و آقای سید مرتضی حمیری با کد ملی 0076112616 

به سمت مدیر شعبه انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده مورخ 1402.05.03 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

1. شرکت ارتباطات سیار ایران با شناسه ملی 10103560453، شرکت نقش 
اول کیفیت با شناســه ملی 10320726230 شرکت همراه کسب و کارهای 
هوشــمند با شناسه ملی 14008043922،شرکت پیشتازان تجارت ویستا با 
شناســه ملی 10102987556، شرکت توســعه نوآوری و فن آوری سینا با 
شناسه ملی 14007336014 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطــور فــوق العاده 
مورخ1402.06.16، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت تراز و همکاران 
با شناسه ملی 10380533929 بعنوان بازرس اصلی وآقای حمد تقی زاده با 
کدملی 0872910199بعنوان بازرس علس البدل برای مدت یکسال انتخاب 

گردیدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.01.06 شعبخ 
شــکت تهران به نشــانی: خیابان نلســون ماندلا،خیابان تابان غربی،پلاک 
67،واحد15، کدپستی 1968948471 از تاریخ 1402.01.01 منحل گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی بــه طور فــوق العاده 
مورخ1402.08.14 صورت وضعیت مالی و صورت سود و زیان برای سال 

مالی منتهی به 29 اسفند 1401 به تصویب رسید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1402.08.14، 
صورت وضعیت مالی  )ترازنامه( و صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی 

به 29 اسفند 1401 به تصویب رسید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده مورخ 1402.05.03 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.09.11 و تاییدیه 
رئیس اداره دامپزشــکی کیش به شــماره نامــه 1402/380114006 مورخ 

1402.09.25، موارد ذیل به موضوع شرکت اتخاذ گردید:
)واردات دام زنــده و فراورده های خــام دامی،نهادهای خوراک دام، داوری 
دام و طیــور و آبزیان،تجهیزات مرتبط ، صــادرات دام زنده و فراورده های 
دامی،انواع خوراک دام ،طیور و آبزیان ، انواع مکمل ها و ریزه مغذی های دام، 
طیورآبزیان( و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

پیرو آگهی تصمیمات منتشــره در روزنامه رسمی به شماره پیگیری 22891 
مورخ 1402.08.03 مجمع عمومی عادی سالیانه صحیح می باشد، لذا مراتب 

بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.10.10، ماده 51 
اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید.

)ســال مالی شــرکت روز یازدهم فروردین ماه هرسال آغاز شده و روز دهم 
فروردین ماه سال بعد به پایان می رسد( و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فعالیت هایــی کــه می تواند شــانس شــما را بــرای نیش حشــرات بالا ببرد شــامل 
پیــاده روی، کمپینــگ، کار بــا حیوانات و بازدیــد از مزارع و مناطق جنگلی می شــود.

شنبه 29 اردیبهشت 1403، 9 ذی القعده 1445 ،18 می 2024، شماره 4466، صفحه


